
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0008/2020 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

Designa Comissão de Licitação e Planejamento de Contratação

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de

2017, e Memorando Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2014,

                      RESOLVE:

                         Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão de Licitação e Planejamento de Contratação:

                            - Ana Paula Santos de Figueiredo

                            - André Luiz Mendes Moura

                            - Andrea Santos Liu

                            - Andreia Alice Rodrigues da Costa

                            - Bruno Mikio Fujiwara Marques

                            - Camilla Gandine Gonçalves

                            - Carlos Eduardo Oliveira da Silva

                            - Claudio Luis dos Santos

                            - Cristina Sayuri Fukugauchi

                            - Daniela Cruz Moura

                            - Danilo Alves de Jesus

                            - Edson Vinci 

                            - Fabiane Guimarães Vieira Marcondes

                            - Fernando Henrique Gomes de Souza

                            - Gustavo Ferreira Canevare

                            - Henrique Felipe Alves

                            - Ivan Lucas Arantes 

                            - Jéssica Cristiane Pereira da Silva

                            - João Roberto Deroco Martins

                            - José Roberto Colombo Júnior 




	Documento assinado eletronicamente por:

